Estado da Bahia CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

PAUTA DA 33ª SESSÃO - 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, amparado nos termos do Art. 15, inciso VI do REGIMENTO INTERNO deste Poder Legiferante, DÁ PUBLICIDADE A PAUTA DA 33ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2023:

LEITURA E APRESENTAÇÃO:

Nο	PROPOSITURA	FINALIDADE	AUTORIA	
01	REQUERIMENTO	"Requerer ao Poder Executivo a extensão da		
		Rede de Energia Elétrica na Rua do Povoado	VEREADOR EDISON	
		Diversas nº 176, zona rural de Lagoa do 33	ALVES BONFIM	
		município de Ourolândia-Ba".		

1ª VOTAÇÃO:

Nº	PROPOSITURA	FINALIDADE	AUTORIA
01	PROJETO DE LEI Nº 617, 28 DE AGOSTO DE 2023.	"Estima a Receita e fixa a despesa do Orçamento Anual do Municipio de Ourolândia para Exercício Financeiro de 2024, e determina outras providências".	PODER EXECUTIVO
02	AO PROJETO DE LEI Nº 619, 04 DE OUTUBRO DE 2023.	Microempresa,Empresa de pequeno porte e	PODER EXECUTIVO

LEITURA E APRESENTAÇÃO DE PROJETO DE LEI:

Nο	PROPOSITURA	FINALIDADE				AUTORIA	
01	PROJETO DE LEI Nº 017, 13 DE NOVEMBRO DE 2023.		Associação produtores juntos somos				PODER LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourolândia, 13 de novembro de 2023.

Ver. GIVANÍCIO CAVALCANTE

Presidente

Vera. MARIA AURICÉLIA

1ª Secretária